АКЦИОНЕРНОЕ   ОБЩЕСТВО
«ОССОРА»

_____________________________________________________________________________

                                                              П Р И К А З  № 411 /П
    от  03. 12. 2019 ​​​​​​​​​​​​​​​г.                                                                                                       п. Оссора
    Об  установлении тарифа на услуги

по содержанию контейнерных площадок

 на территории МО ГП «п. Оссора» и МО СП
«с. Карага»  в 2020 году
                  На основании  постановления администрации Карагинского  муниципального  района от 27.11.2019 г. № 409 и   постановления администрации МО СП «с. Карага» от 03.12.2019 г. № 60
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Ввести с 01.01.2020 года   Тариф по содержанию контейнерных  площадок для  населения, проживающего на территории  МО  ГП «п. Оссора» и МО СП       «с. Карага» – 1 368,00 руб. за 1 куб. м в месяц (с учетом НДС).

    2.  Ввести с 01.01.2020 года   норматив  накопления твердых  коммунальных  отходов для  населения, проживающего на территории  МО  ГП «п. Оссора» и МО СП «с. Карага» :

    на 1 проживающего – 0,238 куб. в месяц;

    на 1 кв. м общей  площади – 0,011 куб.м в месяц

     3.  Лицам, ответственным  за  оформление  договоров  и платежных  документов  при  расчетах с Заказчиками, руководствоваться  настоящим  приказом.

     4. Копию  приказа и приложения  к нему  направить  в коммерческий  отдел и бухгалтерию, довести  до сведения  Заказчиков  путем  размещения  на доске  объявлений. ПЭО разместить на сайте  предприятия данную  информацию.
     5. Контроль  исполнения  приказа  возлагаю на начальника  ПЭО Юшкову З.В.
        И.о. генерального  директора
        АО «ОССОРА»                                                            А. Н. Клименко[image: image1.png]